xuống đến giá trị gần nhất và là bội số của 10.000 VND là 1.110.000 VND.  

8.2. Giá trị và số lượng quà tặng 

Quà tặng 
Số lượng quà tặng          

(tạm tính) 
Thành tiền (VND) 

Phiếu mua hàng điện tử Got It 135 95.500.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 95.500.000 VND (Bằng chữ: Chín 

mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng Việt Nam) và có thể thay đổi tùy thuộc vào số lượng 

Khách hàng thỏa mãn các điều kiện hưởng khuyến mại được quy định tại Thông báo khuyến 

mại này. 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

Khách hàng có Hợp đồng bảo hiểm do Hanwha Life Việt Nam phát hành, được phân phối qua